Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 15:08
Link do produktu: https://www.abctech.pl/gniazdo-dystrybucyjne-g-16r19-uhd-p-7930.html
GNIAZDO DYSTRYBUCYJNE G-16/R19-UHD
Cena brutto 377,00 zł
Cena netto 306,50 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy G-16/R19-UHD
Kod EAN 5902887057090
Producent DELTA
Opis produktu
G-16/R19-UHD jest urządzeniem przeznaczonym do wygodnego i trwałego połączenia 16 przewodów koncentrycznych
telewizji przemysłowej (np. typu YAP), oraz rozgałęzieniu zasilania z zewnętrznego zasilacza na 16 wyjść, z których każde
zabezpieczone jest bezpiecznikiem topikowym, oraz posiada diodę LED informującą o jego przepaleniu Przewody
koncentryczne mocuje się przy pomocy mało stratnych zacisków śrubowych (zacisk żyły i ekranu przewodu)
Najważniejsze cechy urządzenia:
Dedykowane jest do aplikacji wykorzystujących standardy sygnału wideo: AHD, HD-CVI, HD-TVI, PAL
Standard:  AHD - 8 Mpx 4K UHD,
 HD-CVI - 8 Mpx 4K UHD,
 HD-TVI - 8 Mpx 4K UHD,
 CVBS - PAL / NTSC
Liczba wyjść wideo: 16 szt. Gniazdo BNC
Liczba wejść wideo: 16 szt. zaciski skręcane
Liczba wyjść zasilania: 16 szt. Zaciski kablowe
Liczba wejść zasilania:  2 x 1 szt. Gniazdo DC 2.1/5.5mm
 2 x 2 szt. Zaciski kablowe
Maksymalny prąd zasilania: 2 x 8 A
Maksymalny prąd pojedynczego wyjścia: 1 A
Typ wkładek bezpiecznikowych: 1A/250V, 5/20mm, zwłoczne
Zasilanie: 3  ... 30 V DC (typowo 12V)
Przeznaczenie diod LED:  czerwona "DC IN" - informuje o napięciu zasilania (DC IN)
 zielone "PWR" - informują o przepaleniu bezpiecznika (brak
świecenia oznacza przepalenie bezpiecznika)
Montaż: RACK 19", 1U
Obudowa: Metalowa
Kolor: Czarny
Temperatura pracy / wilgotność względna: -40 °C ... 55 °C /
Waga: 0.55 kg
Wymiary: 483  x 44  x 70 mm
Producent / Marka: DELTA
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl
Gwarancja: 5 lat
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl